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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsområdere i stue og 1 sal, slageri, opvaskeafdeling,
lager og serveringsområde med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionsområdere i stue og 1 sal, slageri, opvaskeafdeling,
lager og serveringsområde med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at gulve på 1 sal vil blive
ordnet i uge 29, 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation af
opbevaringstemperatur, varemodtagelse, nedkøling og
opvarmning fra januar 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har i perioden juni 2023 leveret
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder inden for
grænsen på 50 km efter 1/3- reglen.
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Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for perioden marts juni 2023. Dokumentationen
vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at virksomheden opfylder betingelserne for levering af
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende
omfang.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter økologisk kød samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges(virksomheden er 100% økologisk).
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring samt identifikation af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Pølser og svinekam. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 90-100 % er overholdt. Ingen
anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set dokumentation for regnskab for 1.
kvartal 2023 / set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager.


